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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57727504T

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit GenX Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagjia Beslidhja , Pasuria Nr 5/107-N6, ZK 
8632 , Lezhe 

6.825.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit -Import- eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me shumice e 
pakice te artikujve parafarmaceutik,  shtesave ushqimore dhe 
produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve 
medicinale, paisjesh mjeksore. -Servis dhe mirembajtje 
paisjesh mjeksore. -Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor. 
Daniel Paci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 19/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mirela Gega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.252.250,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Daniel Paci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.320.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Mirsije Akiji
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.252.250,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GenX Pharma
E-Mail: meritagjeci@yahoo.it  
Telefon: 0699672400  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-426311-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B90B7-A576-496E-A302-0D03EFD18248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03BFA80-1645-49E0-A5DE-1902A3AA2C3E
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03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530431-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.10.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lagjia 
Beslidhja , Pasuria Nr 5/107-N6, ZK 8632 , Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Bashkia Lezhe, 
Njesia Administrative Shenkoll, Fshati Shenkoll, Rruga Shenkoll, Nr pasurie 92/30, ZK 
3351;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6B7DB9-FC68-480A-955A-C3B6A1F3DDD1

